
                                                        
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 07 сентября  2011 г.                       № 803 
 

г. Лесной 
 
О создании административной комиссии городского округа «Город Лесной» 
                                                   
 

Руководствуясь  статьей 45-1 Закона Свердловской области от 14 июня 
2005 года № 52-ОЗ "Об административных правонарушениях на территории 
Свердловской области",  Законом Свердловской области от 23 мая 2011 года   
№ 31-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований, расположенных на территории Свердловской области, 
государственным полномочием Свердловской области по созданию 
административных комиссий"  и постановлением Правительства Свердловской 
области от 24 августа 2011 года № 1128-ПП  "Об административных 
комиссиях", 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Создать административную комиссию городского округа «Город 

Лесной» с численным составом 6 человек. 
2. Утвердить следующий персональный состав административной 

комиссии городского округа «Город Лесной»: 
председатель комиссии – Русаков В.В., заместитель главы администрации 

городского округа «Город Лесной» по организационным вопросам; 
заместитель председателя комиссии – Кынкурогов Е.С., заместитель главы 

администрации городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности; 
ответственный секретарь комиссии – Неклюдов Е.М., ведущий специалист-

юрисконсульт юридического отдела администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

члены комиссии: 
Мудревский Е.Ф., заместитель начальника отдела – начальник полиции 

ОМВД России по городскому округу «Город Лесной»; 
Крюков А.А., исполняющий обязанности заместителя начальника полиции 

(по охране общественного порядка) ОМВД России по городскому округу 
«Город Лесной»; 

Гущин Е.В., депутат Думы городского округа «Город Лесной». 
3.  Председателю административной комиссии Русакову В.В. организовать: 



- деятельность административной комиссии городского округа «Город 
Лесной» в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными 
законами, Уставом Свердловской области, законами и иными нормативными 
правовыми актами Свердловской области, приказами директора Департамента 
по обеспечению деятельности мировых судей Свердловской области, 
муниципальными правовыми актами; 

- материально-техническое обеспечение деятельности административной 
комиссии  (в том числе изготовление печати, штампов и бланков). 

4. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Вестник». 
 
 

 
 

Глава администрации городского 
округа «Город Лесной»                                                            В.А. Румянцев 
               
 
 
 
 
 


